Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

9

12-07-2021
F.09/19/219
NL:TZ:0000107224:F002
02-07-2019

mr. R. Cats
mr G. Barendregt

Holland Pro Media Groep HPMG B.V. 25-07-2019
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap Holland Pro Media Groep HPMG B.V., 25-07-2019

statutair gevestigd te Nieuwkoop, vestigingsadres: Handelsweg 2, 2421 LP 1

Nieuwkoop,

KvK: 28073650

Activiteiten onderneming

Het verbeteren van de kwaliteit van print media producten en processen, 25-07-2019

alsmede het onderzoeken van effecten van print media. 1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet

2017 € 256.718,00
2019 €871.533,00
2018 € 1.822,00

2016 € 103.285,00

Winst en verlies

€ -144.083,00
€ -125.806,00
€ -311.295,00

€ -254.052,00

Balanstotaal

€ 278.489,00

€ 235.556,00

€119.701,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=c456aea2-c29c-e911-80de-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=a2039f66-3181-e511-80c6-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

De financiéle gegevens over 2018 zijn overgenomen uit de 25-07-2019
conceptjaarrekening 2018. 1

De cijfers over 2019 zijn overgenomen uit de concept geconsolideerde winst-

en verliesrekening Ecomediagroep B.V. (F.09/19/210), en GNM Beheer B.V. en

betreft de periode tot en met mei 2019.

Gemiddeld aantal personeelsleden

6 25-07-2019
1

Boedelsaldo

€0,00 25-07-2019
1

€ 36,76 24-10-2019
2

€ 200,73 23-01-2020
3

€ 184,83 12-07-2021

9
Toelichting

Het actief is deze verslagperiode verminderd met bankkosten ter zake de
boedelrekening.



Verslagperiode

van
2-7-2019

t/m
21-7-2019

van
22-7-2019

t/m
18-10-2019

van
19-10-2019

t/m
20-1-2020

van
21-1-2020

t/m
22-4-2020

van
23-4-2020

t/m
21-7-2020

van
22-7-2020

t/m
21-10-2020

van
22-10-2020

t/m
20-1-2021

van
21-1-2021

t/m
20-4-2021

van
21-4-2021

t/m
12-7-2021

25-07-2019

1

24-10-2019

EEZ

23-01-2020

EES

23-04-2020
E 4

23-07-2020

5

22-10-2020

EEG

21-01-2021

7

21-04-2021

EEE

12-07-2021
EEQ



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

2 3 uur 56 min
3 3 uur 39 min
4 2 uur 48 min
5 1 uur 6 min
6 1 uur 39 min
7 0 uur 57 min
8 0 uur 54 min
9 1 uur 51 min

totaal 16 uur 50 min



Toelichting bestede uren

Bestede uren verslagperiode (2-7-2019 t/m 21-07-2019):
mr. G. Barendregt: 0,30 uur;

mr. A.W. van Meegdenburg: 1,10 uur;
Insolventieafdeling: 4,47 uur;

Bestede uren totaal (t/m 21-07-2019):
mr. G. Barendregt: 0,30 uur;

mr. A.W. van Meegdenburg: 1,10 uur;
Insolventieafdeling: 4,47 uur;

Bestede uren verslagperiode (22-7-2019 t/m 18-10-2019):

mr. drs. G. Barendregt: 1,00 uur
Insolventieafdeling: 2,93 uur

Bestede uren totaal (t/m 18-10-2019): 10,80 uur

Bestede uren verslagperiode (19-10-2019 t/m 20-1-2020):

mr. drs. G. Barendregt: 1,40 uur
Insolventieafdeling: 2,25 uur

Bestede uren totaal (t/m 20-1-2020): 14,45 uur

Bestede uren verslagperiode (21-1-2020 t/m 22-4-2020):
mr. drs. G. Barendregt:1,10 uur
Insolventieafdeling:1,70 uur

Bestede uren totaal (t/m 22-4-2020): 17,25 uur

Bestede uren verslagperiode (23-4-2020 t/m 21-7-2020):
Insolventieafdeling: 1,10 uur

Bestede uren totaal (t/m 21-7-2020): 18,35 uur

Bestede uren verslagperiode (22-7-2020 t/m 21-10-2020):

mr. G. Barendregt: 0:30 uur
Insolventieafdeling: 1:09 uur

Bestede uren totaal (t/m 21-10-2020): 20 uur

Bestede uren totaal (t/m 20-1-2021): 20:57 uur.

Bestede uren totaal (t/m 20-4-2021): 21:51 uur.

Bestede uren totaal (t/m heden): 23:42 uur.

1. Inventarisatie

25-07-2019

1

24-10-2019

2

23-01-2020
3

23-04-2020
E 4

23-07-2020

5

22-10-2020
6

21-01-2021

7

21-04-2021
8

12-07-2021
9



1.1 Directie en organisatie

Disclaimer:
Hoewel de inhoud van dit verslag zo zorgvuldig mogelijk is samengesteld,

staat de curator niet in voor de volledigheid en juistheid ervan. Het is immers

mogelijk dat bepaalde informatie nog niet beschikbaar is, nog niet
geopenbaard kan worden, of achteraf bijgesteld dient te worden. Dit kan

ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste perspectieven

voor de crediteuren, zodat aan dit verslag derhalve geen rechten kunnen
worden ontleend.

Gefailleerde is opgericht op 24 september 1997. Bestuurder en enig
aandeelhouder van gefailleerde is GNM Beheer B.V. Bestuurders en

aandeelhouders van GNM Beheer B.V. zijn mevrouw P.A.M. de Boer en de heer

R.J.P.M. Wilders.
Er is geen Raad van Commissarissen ingesteld.

1.2 Lopende procedures

Voor zover de curator bekend zijn er geen lopende procedures.

1.3 Verzekeringen

Inventarisatie vindt plaats met betrekking tot de lopende verzekeringen.

Verslag 2:
De verzekeringen zijn opgezegd. Door de verzekeringsmaatschappijen zijn
vorderingen ingediend in het faillissement.

1.4 Huur

N.v.t.

25-07-2019

1

25-07-2019
1

25-07-2019
1

24-10-2019
2

25-07-2019
1



1.5 Oorzaak faillissement

Gefailleerde is opgericht op 16 september 1997 en behoort tot de groep van 25-07-2019
vennootschappen waartoe eveneens Ecomediagroep B.V. behoort. 1
Ecomediagroep B.V.is op 25 juni 2019 in staat van faillissement verklaard

(F09/19/210).

Gefailleerde is grotendeels dienstbaar aan Ecomediagroep B.V. en richt zich op
uitgeefprojecten en grafische oplossingen. De omzet van gefailleerde is vrijwel
geheel afkomstig van Ecomediagroep B.V. Ecomediagroep B.V. richt zich met
name op grafische producties, bestaande uit het ontwerpen en drukken van
bijvoorbeeld kranten, magazines, kaarten, folders en visitekaartjes.

De oorzaak van de financiéle problemen van Ecomediagroep B.V. en
gefailleerde zijn volgens het bestuur gelegen in het feit dat men geen, althans
onvoldoende, gerecycled papier meer kon inkopen bij de betreffende
leveranciers. Er zou een tekort zijn ontstaan aan gerecycled papier omdat de
betreffende leveranciers hadden besloten om het papier (de pulp) als
isolatiemateriaal te verkopen. Hierdoor zou de omzet in het laatste kwartaal
van 2018 zijn gedaald met ruim 40%. Sindsdien wordt er maandelijks tussen
de € 40.000,00 en € 50.000,00 verlies worden gemaakt.

Er werd gebruik gemaakt van een rekening-courantfaciliteit bij de ABN AMRO
Bank N.V. met een kredietruimte van € 400.000,00, welke ruimte voor €
175.000,00 zou zijn benut. De totale schuldenlast zou momenteel ongeveer €
395.000,00 bedragen. Een en ander was (voldoende) reden voor de bank om
het krediet op te zeggen, hetgeen ongeveer twee weken voor het uitspreken
van het faillissement gebeurd/

De curator pleegt onderzoek.

Verslag 6: 22-10-2020
Het onderzoek naar de oorzaken van het faillissement is afgerond, waarbij 6
eveneens wordt verwezen naar het hieronder gestelde sub 7.5 (onbehoorlijk

bestuur).



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 25-07-2019
6 1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 25-07-2019
6 1

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
4-7-2019 6
totaal 6

2.4 Werkzaamheden personeel

De werkzaamheden zijn afgerond. 25-07-2019
1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Gefailleerde is geen eigenaresse van onroerende zaken. 25-07-2019

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

N.v.t. 25-07-2019

1

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Gefailleerde heeft vrijwel geen activa. Gefailleerde maakte bij de exploitatie 25-07-2019
van haar onderneming gebruik van bedrijfsmiddelen van Ecomediagroep B.V. 1



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De fiscus heeft een bodemvoorrecht op (de eventuele opbrengst van) een
gedeelte van de bedrijfsmiddelen, zulks in verband met haar vorderingen uit
hoofde van omzetbelasting en loonheffingen. De vordering van de fiscus is
zodanig dat deze zeer waarschijnlijk niet uit het zogenaamde vrije actief kan
worden voldaan.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Geen.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Verwezen wordt naar het hiervoor gestelde sub 3.3.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Geen.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Verwezen wordt naar het hiervoor gestelde sub 3.3.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Geen.

25-07-2019

1

25-07-2019
1

25-07-2019
1

25-07-2019
1

25-07-2019
1

25-07-2019
1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Volgens de administratie van gefailleerde zijn er geen debiteuren. 25-07-2019

1

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Geen. 25-07-2019
1

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 150.634,93 25-07-2019
1

Toelichting vordering van bank(en)
Per datum faillissement heeft ABN AMRO Bank N.V. een bedrag van €
150.634,93 te vorderen.

€ 43.405,27 24-10-2019
2

Toelichting vordering van bank(en)
Per heden bedraagt de totale vordering van ABN AMRO Bank N.V. op de
groepsmaatschappijen € 43.405,27.

Gefailleerde bankierde tevens bij de Rabobank. Het creditsaldo op de rekening
bij de Rabobank van € 36,76 is ontvangen op de faillissementsrekening.

€0,00 23-01-2020
3

Toelichting vordering van bank(en)

Wegens ontvangen debiteurenopbrengst op de bankrekening van
Ecomediagroep B.V. bedroeg de restantvordering van ABN AMRO Bank N.V. op
de groepsmaatschappijen € 43.133,25. Gezien de aanzienlijke
debiteurenopbrengst op de bank- en faillissementsrekening in Ecomediagroep
B.V., is de curator overeengekomen met ABN AMRO Bank N.V. haar
restantvordering op de groepsmaatschappijen te voldoen, waarna het
pandrecht, alsmede haar vordering op de groepsmaatschappijen van ABN
AMRO Bank N.V. is komen te vervallen.

5.2 Leasecontracten

Voor zover bekend zijn er geen leaseovereenkomsten ten name van 25-07-2019
gefailleerde. 1



5.3 Beschrijving zekerheden

ABN AMRO Bank N.V. heeft een pandrecht op inventaris en vorderingen op
derden.

5.4 Separatistenpositie

Verwezen wordt naar het hiervoor gestelde sub 5.3.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Hierop is tot op heden geen beroep gedaan.

5.6 Retentierechten

Hierop is tot op heden geen beroep gedaan.

5.7 Reclamerechten

Hierop is tot op heden geen beroep gedaan.

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

- overleg met pandhouder ter zake verkoop eventuele activa.

De werkzaamheden zijn afgerond.

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Onderzocht is of orders kunnen worden uitgeleverd aan klanten, zonder dat
daarvoor enige risico’s worden genomen of kosten moeten w orden gemaakt.

6.2 Financiéle verslaglegging

25-07-2019

1

25-07-2019
1

25-07-2019
1

25-07-2019
1

25-07-2019
1

25-07-2019

1

23-01-2020
3

25-07-2019

1



6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Afronden onderzoek en/of uitlevering lopende orders. 25-07-2019

1
Verslag 2: 24-10-2019
De werkzaamheden zijn afgerond. Uitlevering van enkele (klaarstaande) 2

orders heeft nog plaats kunnen vinden.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Een doorstart is niet mogelijk gebleken. 25-07-2019
1

6.5 Verantwoording

N.v.t. 25-07-2019
1

6.6 Opbrengst

25-07-2019
Toelichting
1
N.v.t.
6.7 Boedelbijdrage
25-07-2019
Toelichting
1
N.v.t.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Geen. 25-07-2019
1
. Rechtmatigheid
7.1 Boekhoudplicht
De curator beschikt over de administratie van gefailleerde en verricht hierin 25-07-2019
onderzoek. 1
Verslag 6: 22-10-2020

De administratie van gefailleerde maakt een verzorgde indruk. 6



7.2 Depot jaarrekeningen

2014:18-1-2016 25-07-2019
2015:10-2-2017 EE

2016: 6-12-2017

2017:2-11-2018

Deponering van de jaarrekening over 2018 heeft niet plaatsgevonden.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Op grond van artikel 396 lid 1 van boek 2 BW is gefailleerde vrijgesteld van de 25-07-2019
verplichting tot controle van de jaarrekening door een accountant. Op grond 1
daarvan is geen opdracht tot accountantscontrole verstrekt.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Het maatschappelijk kapitaal bedraagt € 200.000,00. Het geplaatst kapitaal 25-07-2019
bedraagt € 18.000,00. 1

Een vordering wegens het niet volstorten van het aandelenkapitaal is

verjaard, zodat nader onderzoek achterwege blijft.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

25-07-2019
Toelichting
. 1
Onderzoek vindt plaats.
Nee 22-10-2020
6
Toelichting
Verslag 6:

Het onderzoek naar eventueel onbehoorlijk bestuur is afgerond.

Uit het onderzoek volgt dat de oorzaak van het failissement is gelegen in de
financiéle problemen van de gefailleerde vennootschap, voorafgaand aan het
faillissement. Deze financiéle problemen werden ingeluid doordat gefailleerde
onvoldoende gerecycled papier kon inkopen bij haar betreffende leveranciers.
Dit tekort aan gerecycled papier in de markt is ontstaan doordat de
leveranciers hebben besloten het papier (de pulp) als isolatiemateriaal te
verkopen. De pulp leverde deze leveranciers meer op dan het maken van
gerecycled papier.

Aangezien de onderneming van gefailleerde zich onderscheidde door op zo
milieuvriendelijk mogelijke manier een drukkerij te exploiteren, had dit grote
impact op de onderneming en de opdrachten. Een en ander heeft een stevige
omzetdaling veroorzaakt in het laatste kwartaal van 2018, welke omzetdaling
in het voorjaar 2019 is voortgezet



7.6 Paulianeus handelen

Toelichting
Onderzoek vindt plaats.

Nee

Toelichting
Hiervan is niet gebleken.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

-onderzoek in de administratie;
-onderzoek naar onbehoorlijk bestuur;
-onderzoek naar paulianeus handelen.

De werkzaamheden zijn afgerond.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting
Salaris curator: p.m.
UWV: p.m.

€32.172,57

Toelichting
Salaris curator: p.m.
UWV ex artikel 66 lid 3 WW: € 5.028,89.

UWYV ex artikel 3: 288e BW: € 27.143,68.

€ 33.871,03

Toelichting

Salaris curator: p.m.

UWYV ex artikel 66 lid 3 WW: € 5.028,89
UWYV ex artikel 3: 288e BW: € 27.143,68
UWYV (pensioenpremie) € 1.698,46

25-07-2019

1

23-07-2020
5

25-07-2019
1

21-01-2021
7

25-07-2019

1

23-04-2020
4

23-07-2020

5



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 24.567,00 25-07-2019

1

Toelichting
Door de Belastingdienst zijn tot op heden vorderingen ingediend ter zake
omzetbelasting (op de FE) ad in totaal € 24.567,00.

€171.537,00 24-10-2019

2

Toelichting

Door de Belastingdienst zijn tot op heden vorderingen ingediend ter zake
omzetbelasting (op de FE) ad in totaal € 171.537,00 en ter zake loonheffingen
ad in totaal € 23.103,00.

Enkele aanslagen omzetbelasting zijn ambtshalve opgelegd. Hierop is bezwaar
gemaakt en alsnog aangifte gedaan, zodat vermindering van de aanslagen zal
plaatsvinden.

€ 215.950,00 23-01-2020

3

Toelichting

Door de Belastingdienst zijn tot op heden vorderingen ingediend ter zake
omzetbelasting (op de FE) ad in totaal € 192.847,00 en ter zake loonheffingen
ad in totaal € 23.103,00.

De aanslagen omzetbelasting over juli, augustus en september 2019 zijn
ambtshalve opgelegd. Hierop is bezwaar gemaakt, zodat
vermindering/nihilstelling van de aanslagen zal plaatsvinden.

€ 164.499,00 23-04-2020

4
Toelichting

Door de Belastingdienst zijn tot op heden vorderingen ingediend ter zake
omzetbelasting (op de FE) ad in totaal € 141.396,00 en ter zake loonheffingen
ad in totaal € 23.103,00.

De aanslagen omzetbelasting over juli en augustus 2019 zijn ambtshalve
opgelegd. Hierop is bezwaar gemaakt, zodat vermindering/nihilstelling van de
aanslagen zal plaatsvinden De aanslag omzetbelasting september 2019 is
reeds op nihil gesteld.

€61.369,00 23-07-2020

5

Toelichting

Door de Belastingdienst zijn tot op heden vorderingen ingediend ter zake
omzetbelasting (op de FE) ad in totaal € 38.266,00 en ter zake loonheffingen
ad in totaal € 23.103,00.

Ook de aanslagen omzetbelasting over juli en augustus 2019 zijn op nihil
gesteld.

€61.266,00 22-10-2020

6

Toelichting

Door de Belastingdienst zijn tot op heden vorderingen ingediend ter zake
omzetbelasting (op de FE) ad in totaal € 38.266,00 en ter zake loonheffingen
ad in totaal € 23.000,00.



8.3 Pref. vord. UWV

25-07-2019

Toelichting 1

De curatoris in afwachting van de vorderingen van het UWV.

€22.082,42 23-04-2020

4

Toelichting

De vordering ex artikel 66 lid 3 WW bedraagt € 3.471,30.

De vordering ex artikel 3: 288e BW bedraagt € 18.611,12.

8.4 Andere pref. crediteuren
25-07-2019

Toelichting
1

Tot op heden geen.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

3 24-10-2019
2

4 23-01-2020
3

5 23-07-2020
5

4 22-10-2020
6

8.6 Bedrag concurrente crediteuren
25-07-2019

Toelichting 1

Volgens informatie van de bestuurder zouden er geen concurrente

schuldvorderingen zijn op gefailleerde.

€ 4.845,34 24-10-2019
2

€ 5.628,84 23-01-2020
3

€5.671,30 23-07-2020
5

€ 1.849,15 22-10-2020
6

Toelichting
De pensioenvordering van ASR Levensverzekering is komen te vervallen,
doordat deze door het UWV is overgenomen.



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Daarover kan in dit stadium van het faillissement nog geen uitspraak worden 25-07-2019
gedaan. 1

Aan de crediteuren zal geen uitkering kunnen worden gedaan. Het verzoek zal 21-01-2021
worden gedaan het faillissement voor te dragen voor opheffing bij gebrek aan 7

baten.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Controleren vorderingen. 25-07-2019
1

Verslag 9/Eindverslag: 12-07-2021

De werkzaamheden zijn afgerond. EE

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

N.v.t. 25-07-2019
1

9.2 Aard procedures
N.v.t. 25-07-2019

1

9.3 Stand procedures
N.v.t. 25-07-2019

1

9.4 Werkzaamheden procedures

N.v.t. 25-07-2019

1

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator zal zich in de komende verslagperiode bezighouden met de 25-07-2019
werkzaamheden hieronder nader genoemd onder 10.4. 1



Verslag 9/Eindverslag:

De werkzaamheden in het failissement Ecomediagroep B.V., F09/19/210 zijn
afgerond, zodat thans overgegaan wordt tot afwikkeling van het
faillissement. Het verzoek zal worden gedaan het faillissement voor te
dragen voor opheffing bij gebrek aan baten.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

De curator verwacht het onderhavige faillissement af te kunnen wikkelen
binnen een termijn van 18 maanden.

De curator verwacht het onderhavige faillissement af te kunnen wikkelen
binnen een termijn van 12 maanden.

De curator verwacht het onderhavige faillissement af te kunnen wikkelen
binnen een termijn van 9 maanden. Het failissement hangt samen met het
faillissement Ecomediagroep B.V., F09/19/210 en zal tezamen met dit
faillissement worden afgewikkeld.

De curator verwacht het onderhavige faillissement af te kunnen wikkelen
binnen een termijn van 6 maanden. Het faillissement hangt samen met het
faillissement Ecomediagroep B.V., F09/19/210 en zal tezamen met dit
faillissement worden afgewikkeld.

De curator verwacht het onderhavige faillissement af te kunnen wikkelen
binnen een termijn van 3 maanden. Het failissement hangt samen met het
faillissement Ecomediagroep B.V., F09/19/210 en zal tezamen met dit
faillissement worden afgewikkeld.

De curator verwacht het onderhavige faillissement af te kunnen wikkelen
binnen een termijn van 3 maanden. Het faillissement hangt samen met het
faillissement Ecomediagroep B.V., F09/19/210, en zal tezamen met dit
faillissement worden afgewikkeld.

Verslag 9/Eindverslag:

De werkzaamheden in het failissement Ecomediagroep B.V., F09/19/210 zijn
afgerond, zodat thans overgegaan wordt tot afwikkeling van het
faillissement. Het verzoek zal worden gedaan het faillissement voor te
dragen voor opheffing bij gebrek aan baten.

10.3 Indiening volgend verslag

12-07-2021
9

25-07-2019
EEI
23-01-2020
EES
23-04-2020
E§4
23-07-2020
EES
21-01-2021
E§7
21-04-2021
EE8
12-07-2021
EEQ



10.4 Werkzaamheden overig

- verrichten van nader onderzoek naar de oorzaken van het faillissement;
inventariseren crediteuren;

inventariseren verzekeringen;

- verkoop eventuele activa;

nader onderzoek rekening-courantverhoudingen;

nader onderzoek in de administratie;

nader onderzoek paulianeus handelen;

nader onderzoek onbehoorlijk bestuur.

verrichten van nader onderzoek naar de oorzaken van het faillissement;
nader onderzoek rekening-courantverhoudingen;

nader onderzoek in de administratie;

nader onderzoek paulianeus handelen;

nader onderzoek onbehoorlijk bestuur.

Verslag 4:

- nader onderzoek rekening-courantverhoudingen;
- nader onderzoek in de administratie;

- nader onderzoek onbehoorlijk bestuur.

Verslag 5:

- nader onderzoek rekening-courantverhoudingen;
- nader onderzoek in de administratie;

- nader onderzoek onbehoorlijk bestuur.

Verslag 6:
- afwikkelen faillissement.

Verslag 9/Eindverslag:
De werkzaamheden zijn afgerond.

Bijlagen

Bijlagen

25-07-2019
EE
24-10-2019
[ 2
23-04-2020
E 4
23-07-2020
ERE
22-10-2020
EEG
12-07-2021
X9



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


